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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 19 - 22 февраля 2020 года

Дистанция 34 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
22.02.2020 - 11:15 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШЕСТЕРНИН Роман 2005 I МО Краснодар 8:57.05 кмс 596
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:20.41 1:07.89 500m: 5:35.99 1:08.09 700m: 7:51.09 1:07.52
200m: 2:12.52 1:08.75 400m: 4:27.90 1:07.49 600m: 6:43.57 1:07.58 800m: 8:57.05 1:05.96

2. ПОПОВИЧ Михаил 2005 кмс МО Краснодар 9:02.59 I 578
100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:23.26 1:09.38 500m: 5:40.52 1:08.52 700m: 7:57.90 1:08.99
200m: 2:13.88 1:09.17 400m: 4:32.00 1:08.74 600m: 6:48.91 1:08.39 800m: 9:02.59 1:04.69

3. ПЛИТКИН Дмитрий 2005 I МО Туапсинский р-н 9:04.36 I 572
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:21.44 1:08.59 500m: 5:39.54 1:09.15 700m: 7:57.95 1:08.84
200m: 2:12.85 1:08.60 400m: 4:30.39 1:08.95 600m: 6:49.11 1:09.57 800m: 9:04.36 1:06.41

4. ПЕРЕВЕРЗЕВ Георгий 2005 кмс МО Краснодар 9:17.38 I 533
100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:23.81 1:09.93 500m: 5:45.66 1:11.41 700m: 8:09.37 1:11.89
200m: 2:13.88 1:09.17 400m: 4:34.25 1:10.44 600m: 6:57.48 1:11.82 800m: 9:17.38 1:08.01

5. ПЕТРОВ Григорий 2004 I МО Туапсинский р-н 9:19.17 I 528
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:27.01 1:11.25 500m: 5:49.14 1:11.52 700m: 8:11.42 1:10.75
200m: 2:15.76 1:10.96 400m: 4:37.62 1:10.61 600m: 7:00.67 1:11.53 800m: 9:19.17 1:07.75

6. БЕЗРУКОВ Владимир 2005 I МО Новороссийск 9:21.84 I 521
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:28.19 1:11.13 500m: 5:50.86 1:10.80 700m: 8:13.82 1:11.54
200m: 2:17.06 1:11.03 400m: 4:40.06 1:11.87 600m: 7:02.28 1:11.42 800m: 9:21.84 1:08.02

7. БАРАНОВ Илья 2004 I МО Краснодар 9:25.26 I 511
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:25.14 1:10.53 500m: 5:50.04 1:12.78 700m: 8:15.93 1:12.95
200m: 2:14.61 1:09.50 400m: 4:37.26 1:12.12 600m: 7:02.98 1:12.94 800m: 9:25.26 1:09.33

8. РЕБОГОВ Михаил 2004 I МО Сочи 9:27.65 I 505
100m: 1:04.27 1:04.27 300m: 3:23.58 1:10.07 500m: 5:47.75 1:13.00 700m: 8:15.35 1:14.10
200m: 2:13.51 1:09.24 400m: 4:34.75 1:11.17 600m: 7:01.25 1:13.50 800m: 9:27.65 1:12.30

9. НАБАТОВ Александр 2004 I МО Новороссийск 9:31.01 I 496
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:29.70 1:12.24 500m: 5:56.13 1:13.08 700m: 8:22.64 1:12.88
200m: 2:17.46 1:11.77 400m: 4:43.05 1:13.35 600m: 7:09.76 1:13.63 800m: 9:31.01 1:08.37

10. МАСАЛЬЦЕВ Яромир 2004 I МО Белореченский р-н 9:31.30 I 495
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:31.45 1:13.45 500m: 700m:
200m: 2:18.00 1:12.50 400m: 600m: 800m: 9:31.30

11. МОЗГАЛЕВ Марк 2005 I МО Краснодар 9:35.78 I 484
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:31.77 1:13.31 500m: 5:58.70 1:13.66 700m: 8:26.28 1:13.37
200m: 2:18.46 1:12.00 400m: 4:45.04 1:13.27 600m: 7:12.91 1:14.21 800m: 9:35.78 1:09.50

12. БУРДЮГОВ Кирилл 2004 I МО Новороссийск 9:53.75 II 441
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:36.90 1:15.21 500m: 6:09.60 1:16.08 700m: 8:41.96 1:15.16
200m: 2:21.69 1:13.78 400m: 4:53.52 1:16.62 600m: 7:26.80 1:17.20 800m: 9:53.75 1:11.79

13. АРУТЮНОВ Карен 2004 II МО Динской р-н 9:56.32 II 435
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:37.02 1:14.27 500m: 6:09.06 1:16.44 700m: 8:42.56 1:16.39
200m: 2:22.75 1:14.27 400m: 4:52.62 1:15.60 600m: 7:26.17 1:17.11 800m: 9:56.32 1:13.76

14. ПОНОМАРЕВ Матвей 2005 II МО Армавир 9:56.76 II 434
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:38.33 1:15.38 500m: 6:13.43 1:17.30 700m: 8:46.70 1:15.84
200m: 2:22.95 1:14.73 400m: 4:56.13 1:17.80 600m: 7:30.86 1:17.43 800m: 9:56.76 1:10.06

15. НЕВИЛЬКО Даниил 2005 II МО Анапа 9:56.91 II 434
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:40.15 1:16.45 500m: 6:13.02 1:15.41 700m: 8:44.91 1:16.32
200m: 2:23.70 1:14.46 400m: 4:57.61 1:17.46 600m: 7:28.59 1:15.57 800m: 9:56.91 1:12.00

16. ПРОНСКИЙ Глеб 2005 II МО Сочи 10:17.05 II 393
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:41.97 1:18.38 500m: 6:21.10 1:19.84 700m: 9:00.85 1:19.66
200m: 2:23.59 1:15.21 400m: 5:01.26 1:19.29 600m: 7:41.19 1:20.09 800m: 10:17.05 1:16.20
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_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 19 - 22 февраля 2020 года

Дистанция 34, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. ЯНУКЯН Артур 2005 II МО Белореченский р-н 10:31.85 II 366
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:48.71 1:20.44 500m: 6:31.81 1:21.95 700m: 9:13.30 1:20.38
200m: 2:28.27 1:18.57 400m: 5:09.86 1:21.15 600m: 7:52.92 1:21.11 800m: 10:31.85 1:18.55

18. КОЛЕСНИКОВ Тимофей 2005 III МО Кавказский р-н 10:52.53 II 332
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:56.57 1:25.32 500m: 6:47.37 1:24.98 700m: 9:35.02 1:24.67
200m: 2:31.25 1:20.71 400m: 5:22.39 1:25.82 600m: 8:10.35 1:22.98 800m: 10:52.53 1:17.51

19. БУРКОВСКИЙ Иван 2005 III МО Динской р-н 11:41.23 III 268
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:14.21 1:28.14 500m: 7:14.02 1:29.90 700m: 10:15.31 1:30.82
200m: 2:46.07 1:26.67 400m: 5:44.12 1:29.91 600m: 8:44.49 1:30.47 800m: 11:41.23 1:25.92

DNS ЛИТВИН Дмитрий 2005 II МО Кавказский р-н
DNS БАРАБ Владислав 2005 I МО Туапсинский р-н


